MINISTERIO DA EDUCAGAD

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSS0O

RESOLUCKO N2 CD 53, DE 22 DE SETEMBRO DE 1992

0 CONSELHO DIRETOR DA FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL
DE MATO GROSS0, usando de suas atribuigoes legais, e

CONSIDERANDO o disposto no artigo 15,

Estatuto da Fundacao:

inciso VII do

CONSIDERANDO o que consta no Processo de n® 23108.00
7075/92-0; CD - 69/92;

R E 5§ 0 L. Vv E

Art. 19 - Homologar a Portaria GR N¢ 1048, de 14 de

setembro de 1992, que concede "ad referendum" do Conselho Dire

tor, gratificacdo aos servidores abaixo relacionados, envolvi-
dos no 22 Vestibular 1992, no valor de Cr$ 57.987.618,00 (Cin-

quenta e sete milhoes, novecentos e oitenta e sete mil, seis-

centos & dezoito cruzeiros).
NOME

Adao Soares de Souza

Aélio Pereira de Magalhaes
Alcides Gomes dos Santos
Aldonsc Pereira da Silva
Alexandre Arnaldo da Silva
Alexandre da Costa Monteiro
Alexandre Silva Abido
Alexandrino Leite do WNascimento
Ana Maria D. Moraes

Ana Mesquita Martins de Paiva
André& Gongalves Marques
Antonio Benedito de Miranda
Antonio Borges Fernandes

el

VALOR

85.000,00
85.000,00
560.628,00
247.500,00
83.700,00
85.000,00
935.000,00
85.000,00
935.000,00
1.271.000,00
85.000,00
372.084,00
83.700,0
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Arnaldo de Carvalho B3.700,00
Ary de Oliveira 124 .584 ,00
Benedito Gomes Barbosa 83.700,00
Cacilga Benedita J. da Cruz 8%.000,00
Carlos Alberto Metelo 60 . 000,00
Carlos Emilio Alves Lopes 247 .500,00
Carmen Benedita Carneiro Fontes 935.000,00
Carmen San Martin da Paixao 85.,000,00
Carmindo Rodrigues de Jesus B3.700,00
Cecilic Sebastiao de Alvarenga 85.000,00
Cinir# Melhoranga Albertao 120.000,00
Damiac Pinto de Magalhaes B5.000,00
Delfino Monteiro de Aguiar 434 ,376,00
Denezio Ferreira de Araujo 85.000,00
Denise de Oliveira Alves 835.000,00
Domingos da Silva Tagues B3.700,00
Dorival Garcia Coelho 120.000,00
Eda do Carmo Pereira Garcia 90.000,00
Edemil Arruda de Jesus 85.000,00
Edil Assis de Miranda B5.000,00
Edinaldo de Castro e Silva 247 .500,00
Edmur Carmona 120.000,00
Edson Hodrigues dos Santos 83.700,00

Elisabeth Madureira Siqueira

1.075.000,00

Enio Alves Xavier 247 .500,00
Esther Maxime Trew Ribeiro 1.215.000,00
Evanildo Munes de Albuquerque 83.700,00
Everaldoc Cebalbho 186.876,00
Gabriel Rodrigues dos Reis 524.376,00
Gilberto Santos Pereira BS . 000,00
Helio de Pauwla e Silva 124.584,00
Helio Machado da Costa S0, 000,00
Heloisa Marques Tupina 935.000,00

Icleia Rodrigues de Lima




MINISTERIO DA EDUCAGAD
UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

RESOLUCAO N9 CD 53, DE 22 DE SETEMBRO DE 1992

el s un .03
Idalicio Tito Barcelos 83.700,00
Iolanda Antonio da 5. Oliveira 247,500 ,00

Irene Baleroni Cajal
Irinaldo Dias Hartman
Isaque Fortunato Lopes
Joao Batista Ferreira

Joao Climace Viana

1.719.000,00

85.000,00
124.584 ,00

1.843.000,00

83.700,00
Joaquim Corsino da Silva Lima 85.000,00
Jnaqu}m Maurilio de Souza B3.700,00
Joarez Euro Dias de Souza 247 .500,00
Joazir Rodrigues de Oliveira 85.000,00
Jorge Cezario de Sigueira 83.700,00
Jorgete Batista dos Reis 247 .500,00
José Alfredo Serafim da Silva 120.000,00
Joseé Maria do Prado 85.000,00
Joseé Tomeé de Oliveira 83.700,00
Lindirnei de Arruda Barros 85.000,00
Lino Ferreira da Rosa 85.000,00
Lourival de Souza Lopes 280.374,00
Lucia Helena V. Possari 8935.000,00
Lucia Maria Lino J. da Silwva 560,628 ,00
Luzia Helena Siqueira 247 .500,00
Manocel Dorneles de Campos 247 .500,00
Manoel José de ALmeida 83.700,00
Marcos Biondi Arroiyos 560.628,00
Marcos Vinicius C. Cebalho B85.000,00
Margareth Baracat Correia Lima 247 ,5900,00
Margarida Maria S. Castro 935.000,00
Maria Conceigao da Silva 271.876,00

Maria Conceigaoc Silva

Maria Ines Pariarini Cox

Maria Maura Gongalves da Cunha

Maria Scaff B. Alves Pinto

271.876,00

1.718.000,00

120.000,00
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Marie Anick Bernier

Mariluce Badre Teixeira
Marinho Brites

Mario Cesar Silva Leite
Mercedes Praxedes de O, Lima
Milton Jose de Almeida
Munalei Bulhoes da Penha
Matanael Henrigque de Moraes
Nelice Gongalves Ligabo

Milson Gongalves Gomes

Odilza Batista Queiroz

Dlimp;u Santana de Figueiredo
Orlando Dias Evangelista

Paulo de Paula MNunes

Pedro Bomdespacho de Almeida
Regina Celia Balbino F. Lisboa
Reinaldo Willian do WNascimento
Roberto Jaime dos Santos
Robinson E. G. Pinheiro
Romarico Marques da Costa

Roni Zanenga

Sandra Helena da Sllva
Sebastiana Joana dos Santos
Sebastiaoc Carvalho Albuquerque
Sebastiao Gongalves de Queiroz
Sebastido Leite do Mascimento
Sepastiao Pereira de Oliveira
Silvio da Mata Nunes

Tomoke Tadano

Valdomiro Lourengo R. da Silva
Walderson Leite

Zaine Untar

Zilda Fernandes

Afonso Manoel de Oliveira

Benedito Aristide da Costa

1.039.000,00
8935.000,00
124,584 ,00
935.000,00
560 .628,00
365.314,00
85.000,00
120.,000,00
90.000,00
85.000,00
935.000,00
120.000,00
B3.700,00
83.700,00
1.663.000,00
935.000,00
BS.000,00
60.000,00
560.628,00
83.700,00
1.439,.000,00
247.500,00
85.000,00
120.000,00
B85.000,00
560.628,00
83.700,00
B83.700,00
1,182.500,00
B3.T00,00
280.314,00
60 .000,00
435,000,00
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Vera Lucia Prado

Vicente Soares Filho

Eder Martins Lopes

Aurindo Santana Ferreira
Cicera da Costa Dourado
Cleusa de Oliveira Silva
Geraldo Messias de O. Santos
Jorge Luiz Tabory

Josevania Fonseca Silva
Lindalva Lucia F, Mattos
Antonia Marilia de M. MNardes
Ide Di;ina de Oliveira

Jose Adolfo Iriam Sturza
Luis Fernando de Qliveira
Maurc Kumpfer Erlang

Mirian Terezinha M. Demamann
Advair Mendes Silva

Cezario Antonioc da Silva
Dircionira Machado de Oliveira
Domingas Laura de Lima
Elenir Nascimento Jacyntho
Jose Balbino de Moraes
Marilene Lira Cabral da Costa
Sebastiana Cabral MNogueira
wWalfredo Ferreira de Brito
Maria Soares Magalhaes
Sandra Correa Moura

Thais Aparecida A, M, da Silva
Uir Santana de Figueiredo
Antonio Gregdrioc de Almeida
Antonio Paes da Costa

Arlindo Pinheliro da Silva

247 .500,00
120.000,00
85.000,00
B5.,000,00
85.000,00
85.000,00
85.000,00
85.000,00
85.000,00
85.000,00
85.000,00
B5.000,00
85.000,00
247 .500,00
85.000,00
B5.000,00
B5.000,00
85,000,00
85.000,00
BS,000,00
85.000,00
B85%.000,00
85.000,00
B5.000,00
120.000,00
85.000,00

1.803.000,00

85.000,00

1.182.500,00

83. 700,00
B3.700,00
85.000,00
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Benito Dias da Silva 124.584,00
Fernando Gomes de Oliveira 85.000,00
Isaura V. Penaforte Lima 247 .500,00
Joao Santana da SIlva 247.500,00
Justino de Lima Souza 85, 000,00
Milton de Abreu 120,000,00
Odenil do Carmo Marinho 935 .000,00
Orlando Damazio Leoncio 85,000,00
Sebastiao Dias da Silva 124.584,00
Shirley Ferreira Pereira 247 .500,00
Alvaro Neves de Arruda 85.000,00
ﬁparekido Donizate Tozzi 280.314,00
Benedito Jorge de Arruda 83.700,00
Benedito Sebastiao de Almeida B3.700,00
Benedito Serra de A, P. Filho 560.628,00
Calixte Pereira da Silva 304.000,00
Carlos Alberto Eilert 120.000,00
Dinarto Marques Correa B3,.700,00
Elisa Sotera de 0. Apoitia 85.000,00
Expedito Sabino da Silva 120,000 ,00
Gearge Washington Profeta 120.000,00
Gongalo Daniel de Siqueira B3.700,00
Helio Arruda de Jesus 85.000,00
Humberto Farias dos Santos a5,000,00
Jane Vignado 1.686.500,00
Kenji Kido 120.000,00
Mario Sergio de Freitas 85.000,00
Maure Rodrigues 280,314,00
Paulo Afonso O. de Moraes 1.663.000,00
Pedro Brites Filho 124 .584,00
Rachel do Valle Detoni 935.000,00
Regina Beatriz Guimaraes Neto 935.000,00
Regina Tadano 120.000,00
Rosinaldo Camargo de Oliveira B85.000,00
Sebastiac Xavier da Silva 85.000,00

afaaa
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Art. 20 - A despesa decorrente do Artigo anterior

sera coberta com recursos consignados no orgamento desta IES.
Art. 30 - Esta Resolucio conta seus efeitos a partir

da sua publicacao.

SALA DAS SESSOES DO CONSELHO DIRETOR, em Cuiaba, 22
de setembro de




